Управление образованием
Качканарского городского округа
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3» (МОУ СОШ №3)

[bookmark: _GoBack]от 06.09.2024г.                                                ПРИКАЗ                                                            № 334

г. Качканар
Об организации и проведении в МОУ СОШ №3 школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024 - 2025 учебном году.

	В соответствии с Приказом Министерства образования и молодежной политики свердловской области от 06.09.24г. №1192-Д, в соответствии с планом работы МОУ СОШ №3 на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в  сроки  с 12.09.2024 по 25.10.2024 года, согласно графика (Приложение 1).
2. Начало олимпиадных туров в 10.00 или в 14.00 по местному времени. Продолжительность олимпиадных туров по каждому образовательному предмету определяется в соответствии с требованиями региональных предметно-методических комиссий.
3. Мерешевской Е.А. и Селезневой Э.С., заместителям директора по УВР:
3.1. Подготовить информационный стенд с информацией о проведении школьного этапа олимпиады.
3.2. Взять под личный контроль наличие бланков личного согласия на обработку персональных данных на каждого участника школьного этапа
3.3. Организовать проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников для обучающихся МОУ СОШ №3 на базе школы в строгом соответствии с требованиями Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека.
3.4. По окончании тура осуществить сбор выполненных олимпиадных работ, их сканирование для загрузки в РБДО и хранение
3.5. Обеспечить работу педагогов в составе жюри;
3.6. Обеспечить работу педагогов в составе апелляционных комиссиий
3.8. Подготовить анализ  об участии учащихся  школы в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников.
4. Учителям – предметникам и классным руководителям:
4.1. организовать участие учащихся школы в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников
4.2. обеспечить условия для организации и участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников.
5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой

И.О. директора МОУ СОШ №3____________ Е.А. Бартоломей

С приказом ознакомлен(а;ы): 06.09.2024г.

______М.Г. Онучина
______В.С. Шумкова
______Н.Б. Давыдова
______Т.В. Шатунова
______Р.Г. Закиева
______Т.Г. Дресвянникова
______Е.А. Мерешевская
______Т.В. Волохина
_______А.А. Домнина
_______Т.Г. Кирчиогло
_______О.А. Исакова
_______М.И. Первушина
_______Н.А. Волкова
_______А.В. Чернышева
_______Н.Р. Есауленко
_______О.М. Гаврилович
_______А.А. Лысенкова
_______Н.И. Мартынова
_______Н.В. Шолкова
_______А.Н. Щукин
_______Э.С. Селезнева
_______Л.П. Ярославцева
_______Н.В. Смирнова

Приложение 1
[image: C:\Users\secServer\Downloads\2024-09-10_15-14-11.png]
image1.png
VIBEPKIEH
npuKkazom MuHHCTEpCTBA
oGpasonatts i MOTOAEAHOT

nonuTHkK CBepIoBCKoi 06racTH
or 06084044 . 14845

«O6 Opranu3aLH H IpOBEeHHH
UIKOTLHOTO ITaa BCepOCCHIICKOTE
OIMMITHA LIKOTLHAKOB

& ChepUIoBCKo 06acTH

8 202472025 yieGHom roay»

TPAGHK
DPOBEACHIA WKOLHOTO STaNa OAMMIHAL! 1 CBEpAIOBCKOl 06acTH
B 2024/2025 yueGHom rony

_ommnvan

Tipejmer s nposescinn l

Irrepatypa (owniii Typ)

Jnontoitka (onain) T iscommops
pay ekt vk (0Hnais, 0wt 1yp) |17 censops
Obuec mosmarne (onaiin) 1619 cennatpn

Hckycctno (Maponas xynoxecoerias

Pyccsut wik (onnain) R 2325 cens
Actporios (onaiin) 26 cenapn
OCHOBS Be301aCHOCTH 1 32T POyl (orTai) 27 corntatpn
OCHOBL BE3ONACHOCTH 1 FUHTH POAHb (NpaKTHIECKIH TYD)
Ironoriis (ornaiin
Weroprs (onnai)
Quwnka (onnaits) [ Sowuopn i
ewen i sk (onai, ot yp) " Laoxmopn |
Drtnieckan kymType (onnaiin, 0uitii Typ)* |
1cor pacps (orwaiin)

* Butonor s (5-6 KAaCCel, OIaN)
Bitonors (711 Knacch, onaiin)
X (onnaiie) o
Ak Ak (OWIaH, 01 1P)'
Matemarisa (-6 Kacce), onnadin)
Maremariia (7-11 kacce, onnafin)
Upawo (owaitn)

Texionorus (onnaii, npakTieckii vp)*
Wigopwarika

10 oKtaGps |
10 oktstps

= KanAuii 5 DO MOAHO TIPOBOT 8 710G Acks AQTHI TPOBEACH)